
Dato Innhold Sted 

22. januar kl. 21.00 Unplugged intimkonsert blues; Reidar Larsen, Diz Watson, Jolly Jumper & Big Moe  Radisson Blu Hotel Trondheim Airport  

26. januar kl. 11-12.30 KULTURLUNSJ  - ta med deg matpakka og kom!  
Tema: Status kulturhuset, arkitektkonkurranse og rom-og funksjonsprogram 

Stjørdal Bibliotek—som spanderer 
kaffe/te. 

Talenter i StjørdalTalenter i StjørdalTalenter i StjørdalTalenter i Stjørdal    
En meget vellykket nyttårskonsert er gjennomført i regi 
av Halsen Musikkforening. Musikkforeninga løftet seg 
musikalsk til nye høyder tydelig inspirert av en sprud-
lende Bjarne Brøndbo som konferansier. Det sterke 
lokale dansemiljøet ble hyllet, både unge talenter og 
erfarne dansearrangører fikk sine priser.  
 
Vi ser stadig eksempler på at Stjørdal har gode talenter 
som viser god kunst og som tør satse. Det fortjener 
oppmerksomhet. Deler av næringslivet er seg sitt  
samfunnsansvar bevisst og er samarbeidspartnere i de 
fleste sammenhenger, både med penger og markeds-
føring.  
 
Vi savner imidlertid en tydeligere rolle fra kommunen. 
Sjøl om de gjør mye bra, så burde de være enda mer 
aktiv for å løfte fram både talenter og underskogen av 
aktiviteter. Kommunen er og blir den viktigste aktøren 
for å sikre at det blomstrende kulturlivet har gode opp-
vekstforhold.  
 
For å få til dette må det være personer som har dette 
som sin viktigste oppgave og som gis tilstrekkelige 
rammer for arbeidet. Det er kanskje på tide på få tilbake 
en kultursjefstilling. 
 

NYTT FRA MEDLEMMENE:NYTT FRA MEDLEMMENE:NYTT FRA MEDLEMMENE:NYTT FRA MEDLEMMENE:    
FOLKEUNIVERSITETET fortsetter sine språkkurs FOLKEUNIVERSITETET fortsetter sine språkkurs FOLKEUNIVERSITETET fortsetter sine språkkurs FOLKEUNIVERSITETET fortsetter sine språkkurs     
på Stjørdal:på Stjørdal:på Stjørdal:på Stjørdal:    
Spansk 1 torsdag 28. januar kl. 18.00 
Spansk 8 tirsdag 26. januar kl. 17.30 
Spansk 9 tirsdag 2. februar kl. 19.15 
Engelsk oppfriskningskurs torsdag 28. januar kl. 18.00 
Fransk 3 tirsdag 26. januar kl. 18.00 
Italiensk 2 torsdag 4. februar kl. 18.00 
Påmelding tlf 920 23 455/73 89 08 60 trondheim@fu.no 
 
SCENESERVICE på plass i nye lokalerSCENESERVICE på plass i nye lokalerSCENESERVICE på plass i nye lokalerSCENESERVICE på plass i nye lokaler  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stein Larsen og Jonas Nielsen er på plass i lyse, trivelige 
lokaler på Haraldreina. 
 

JULESTEMNING I STJØRDAL. Vi takker også disse JULESTEMNING I STJØRDAL. Vi takker også disse JULESTEMNING I STJØRDAL. Vi takker også disse JULESTEMNING I STJØRDAL. Vi takker også disse 
bedriftene for bidrag til JULEGATA 2009: bedriftene for bidrag til JULEGATA 2009: bedriftene for bidrag til JULEGATA 2009: bedriftene for bidrag til JULEGATA 2009:  
Jan Sakshaug Sport AS, Selbu Sparebank, Garderoben, 
Heimdal Eiendomsutvikling AS, Nille AS, Com Inn Video, 
Til Bords, Ticket Reisebyrå og G. Johnsen.  
Totalt 56 bedrifter + Stjørdal kommune bidro til julegata 
med lys og trær. 
 
SNF har en komité som jobber med “Julegate 2010”, og 
vi  utfordrer butikker og hus/gårdeiere til å fortsette  
arbeidet med å gjøre Stjørdal til en trivelig handelsby. 
Foran neste jul møter vi større konkurranse enn noen 
gang, og da er det bl.a. viktig med aktivitet i gata og 
flotte utstillinger i vinduer. Frivillighetssentralen har en 
rekke ideer, og vi utfordrer også lag & foreninger. 
 
Ukas sitater:Ukas sitater:Ukas sitater:Ukas sitater:    
Sitat I: 
Stortinget har ingen strategi for Norge som energi-
nasjon i 2030. 

Åslaug Haga, Norsk Industri, på Trøndelagsmøtet 
    
Sitat II 
Med dagens strømpriser i Trøndelag koster det meg ca 
80 kr å steike et egg.  

Konferansier Bjarne Brøndbo under  
festmiddagen på Trøndelagsmøtet 
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Nytt fra næringslivet 

Aktivitetskalender Samarbeidspartnere: 

år i næringslivets tjeneste 


